令和７年(2025年)３月 24日

 保護者の皆様

                   北海道清里高等学校長 佐 藤 恵 文

自家用車による送迎について（お願い）

 春分の候 保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 また、日頃から、本校教育活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

 さて、標記のことにつきまして、生徒の安全確保や車両事故未然防止の観点から、下記の

とおりといたしますのでご理解ご協力をお願いいたします。

なお、配慮が必要な場合については別途対応しますので、担任までお申し出ください。

記

１ 送迎車の校地内への乗り入れは、できる限りご遠慮下さい。また、通学バスの停車スペ

ースとなることから、校舎近くの車道での停車もご遠慮ください。交通量の少ない場所で

乗降し、そこから徒歩での通学をお願いいたします。

  武道館の駐車場も利用可能ですので、歩行者等に十分気をつけた上でご利用ください。

２ やむを得ず校地内に乗り入れる際には、次の点にご協力ください。

(1) 下図のとおり、指定場所での乗降をお願いします。

(2) 停車し、生徒を待つ場合は、武道館の駐車場をご利用ください。

中学校 送迎は一方通行で

通学バス停車

掲揚塔

★

生徒玄関

駐輪場

職員駐車場

武道館テニスコート

通学バス停車

通

学

バ

ス

停

車

高校校舎
武

道

場

体育館

降車場所